様式第4号（第7条関係）
移転完了届
年　　月　　日
大町町長　　　様
住　　所
町営住宅　　　　　　住宅　　　号室
氏　　名　　　　　　　　　　　　印

町営住宅建替事業に伴う移転については、下記のとおり移転が完了しました。

記

１　移転の種類　　住替住宅への移転
[bookmark: _GoBack]建替住宅への移転
一般住宅への移転
２　移転完了年月日　　　　　　年　　月　　日
	旧町営住宅　　　　　　　　住宅　　　　　号室

注　移転の種類は、該当するものを〇で囲んでください。

※町確認欄
	上記のとおり移転が完了したことを確認する。

	年　　月　　日
	（確認者）
職名　　　　　氏名　　　　　　印

[bookmark: last]